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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER BELINDA V. CELAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.5, ISMAIL QEMALI,
NR.3/118

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0692077776

VERTETIM 1 N.I:ENSHKRIMIT NiE AKTET E
SHOQERIVE TREGTARE

Nr. repertori: 4022

Tirance mé 04/10/2024
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Lot referuese

| Lioh nr 78500 datd 200071004 "Kodi Civil | Republiks <& Shqipdnse”, i ndryshua

i ne 98K T, date 10703 200% "Pé mbrojtjen ¢ & dhénave personale”. | ndiyshuar I
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Vhaerne DO, datd 2001272018 "Pér Newerme”, | ndryshuar



REPUBLIKA E SHOIPERISE Qi
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DHOMA KOMBETARE E NOTERISE it
DEGA VENDORE TIRANE
NOTER BELINDA V. CELAJ

DATE 04/10/2024

NR REP 4022 pr—
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VERTETIM NENSHKRIMI £ pagg S
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Sot, mé daté 04.10.2024 , para meje Notere BELINDA V. CELAJ, anétare né Dhomén ko:mbétarre té:. E

Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.5, ISMAIL QEMALI, NR.3/118, u :

paraqit personalisht: ' 5
iy

NENSHKRUES/IT:

Shogéria 3AD Energy, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e regjistrimit té
bizneseve) me numér unik identifikimi té subjektit NIUS L61613007U, me adresé Rruga E Kopshtit
Botanik, Pallati Rinia 04, Kati 0, pérfagésuar nga Ortaku i Vetem Arben Goga, atésia Pandi, amésia
Jana, shtetas Shqiptar, lindur né Fier dhe banues né Tirané, me adresé Bilal Sina; Nd. 4; H. 1; Ap. 14;
Farké: Selité; 1045; Tirané, lindur mé 23/11/1968, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té
ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 034871169

dhe nr. personal G81123041J.

Ortaku i Vetem, né vullnet té liré dhe té ploté, u paraqit dhe nénshkroi pérpara meje
Noteres, “Vendimin e Ortakut te Vetem te Shoqerise 3AD Energy Sh.p.k”, bashkélidhur.

Uné Noter/ja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve te
identifikimit né pérputhje t& ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 té ligjit
nr. 110/2018 “Pér Noteriné” dhe Udhézimit t& Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté
17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tij.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné
noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale té subjektit té& kétij veprimi
né ményré té drejté dhe té ligjshme.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE Tirane, me OF /fo/ 250 %
Shogeria 3AD Energy SHPK _
Nr.g/ 204 7. .

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
3AD Energy Sh.p.k
Z. Arben Goga

Ortaku 1 Vetem te Shogerise 3AD Energy ShPK, regjistruar me NIPT nr. L61613007U, i cili sipas rendit
te dites

SHQYRTOI:

1. Miratimin dhe nenshkrimin e Kontrates se Kredise Bankare Nr. Ref. 000KR-AA-2466 dhe cdo aneksi
pasvijues ge do te nenshkruhet ne te ardhmen, me Banken e Pare te Investimeve -Albania Sha, ku
shogeria eshte ne cilesine e kredimarresit dhe Banka e Pare e Investimeve — Albania ShA ne cilesine e
kredidhenesit, me objekt shumen prej 80,000,000 Leke (tetedhjete milion leke), e cila do te perdoret sipas
gellimit te percaktuar ne kontrates se kredise bankare.

2. Miratimin e Marreveshjes se Kolateralit Financiar ku ortaku Arben Goga eshte ne cilesine e
kolateraldhenesit dhe perfitues/Kolateralmbajtesi Banka e Pare e Investimeve — Albania ShA mbi
pasurine e pershkruar si me poshte:

a) 100% (njeqind pergind) te kuotave te kapitalit te shoqerise 3AD Energy SHPK regjistruar ne
regjistrin tregtar mbajtur nga Qendra Kombetare e Biznesit me NIPT L61613007U, te
zoteruar nga ortaku Arben Goga, kuota te cilat jane te reflektuara specifikisht sipas ekstraktit
te QKB-se.

Kjo pasuri do te sherbejne si mjet per garantimin e detyrimit te kontrates se kredise bankare te
sipercituar kundrejt Bankes se Pare te Investimeve - Albania ShA pergjate gjithe kohezgjatjes se ketij
detyrimi, duke deklaruar se kjo pasuri do sherbeje si garanci per permbushjen e detyrimeve, perfshire
ketu edhe ¢do shtyrje afati te mevonshem me aneksim apo ndryshimeve te tjera te kushteve
kontraktore ge burojne prej kontrates se kredise bankare.

3. Miratimin dhe nenshkrimin e Marreveshjes se Kolateralit Financiar, ku shogeria 3AD ENERGY SHPK
eshte ne cilesine e kolateraldhenesit dhe perfitues/Kolateralmbajtesi Banka e Pare e Investimeve —
Albania ShA mbi pasurine e pershkruar si me poshte:

b) Barre ne favor te Banka e Pare e Investimeve — Albania ShA, mbi te gjitha te drejtat dhe te
ardhurat ge shogeria 3AD Energy shpk regjistruar ne Regjistrin Treglar mbajtur nga Qendra
Kombetare e Biznesit me NIPT L61613007U ka dhe do te kete nga Kontrata Paraprake Nr.
2738/3 Prot. date 31.07.2024 dhe anekseve te saj pasvijuese dhe cdo kontrate tjeter qe do te
nenshkruhet nga shogeria 3AD Energy SHPK dhe “Furnizuesi i Tregut te Lire Sh.A”
(OSSHE) ne zbatim te kontrates paraprake.



Kjo pasuri do te sherbejne si mjet per garantimin e detyrimit te kontrates se kredise bankare te
sipercituar kundrejt Bankes se Pare te Investimeve - Albania ShA pergjate gjithe kohezgjatjes se ketij
detyrimi, duke deklaruar se kjo pasuri do sherbeje si garanci per permbushjen e detyrimeve, perfshire
kety~e¢tihe gdo shiyrje afati te mevonshem me aneksim apo ndryshimeve te (jera te kushteve
lgo'fllraktore e burojne prej kontrates se kredise bankare.
',;'..f,
4. Miratimin e Marreveshjes Siguruese ku ortaku Arben Goga eshte ne cilesine e barredhenesit dhe perfitues
Banka e Pare e Investimeve — Albania ShA mbi pasurine e pershkruar si me poshte:

¢) Barre siguruese mbi 100% (njeqind pergind) te kuotave te kapitalit te shoqerise 3AD
ENERGY SHPK, regjistruar ne regjistrin tregtar mbajtur nga Qendra Kombetare e Biznesit
me NIPT L.61613007U, te zoteruar nga ortaku Arben Goga, kuota te cilat jane te reflektuara
specifikisht sipas ekstraktit te QKB-se,

Kjo pasuri do te sherbejne si mjet per garantimin e detyrimit te kontrates se kredise bankare te
sipercituar kundrejt Bankes se Pare te Investimeve - Albania ShA pergjate gjithe kohezgjatjes se ketij
detyrimi, duke deklaruar se kjo pasuri do sherbeje si garanci per permbushjen e detyrimeve, perfshire
ketu edhe ¢do shtyrje afati te mevonshem me ancksim apo ndryshimeve te tjera te kushteve
kontraktore ge burojne prej kontrates se kredise bankare.

5. Miratimin dhe nenshkrimin e Marreveshjes Siguruese ku shogeria 3AD ENERGY SHPK eshte ne cilesine
¢ barredhenesit dhe perfitues Banka e Pare e Investimeve — Albania ShA mbi pasurine e pershkruar si me

poshte:

a) Barre siguruese ne favor te Banka e Pare ¢ Investimeve — Albania ShA, mbi te gjitha te
drejtat dhe te ardhurat qe shogeria 3AD Energy shpk regjistruar ne Regjistrin Tregtar mbajtur
nga Qendra Kombetare e Biznesit me NIPT L61613007U ka dhe do te kete nga Kontrata
Paraprake Nr. 2738/3 Prot. date 31.07.2024 dhe anekseve te saj pasvijuese dhe cdo kontrate
tjeter qe do te nenshkruhet nga shoqeria 3AD Energy SHPK dhe “Furnizuesi i Tregut te Lire
Sh.A” (OSSHE) ne zbatim te kontrates paraprake.

Kjo pasuri do te sherbejne si mjet per garantimin e detyrimit te kontrates se kredise bankare te
sipercituar kundrejt Bankes se Pare te Investimeve - Albania ShA pergjate gjithe kohezgjatjes se ketij
detyrimi, duke deklaruar se kjo pasuri do sherbeje si garanci per permbushjen e detyrimeve, perfshire
ketu edhe ¢do shtyrje afati te mevonshem me aneksim apo ndryshimeve te tjera te kushteve
kontraktore ge burojne prej kontrates se kredise bankare.

6. Dhenia e tagrave te perfagesimit te shoqgerise znj. Anilda Goga, ne cilesine e administratorit te shogerise
per te nenshkruar Kontraten e Kredise ne cilesine e Kredimarresit, nenshkrimin e marrveshjes siguruese
ne cilesine e barredhenesit dhe nenshkrimin e marrveshjes se kolateralit financiar ne cilesine e
kolateraldhenesit si dhe cdo aneksi pasvijues ge do te nenshkruhet ne te ardhmen, si dhe ¢do dokumenti
tjeter te kerkuar prej bankes deri ne finalizimin e procesit te disbursimit te kesaj kredie bankare.

Ne perfundim te diskutimeve ne lidhje me pikat e rendit te dites te permendura, Ortaku i Vetem i
shogerise te pranishem nem

—— VENDOSI:
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Ortaku i vetem eshte ne dijeni te efekteve juridike ge keto veprime juridike pmdhojtlerﬁé?et‘ief-;gfh;é'éper‘: "

llogari te shogerise dhe pasi i deklaron te drejta dhe te ligjshme te lidhura ne funksion te nje ac ﬁ!';Ta’z’s'ifimj 2z
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sa me te mire te shogerise dhe kryerjes se objektit te veprimtarise se saj, pranon te gjitha detyrimé’g

lindura ne emer dhe per llogari te saj kundrejt Bankes se Pare te Investimeve - Albania ShA.
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